県中発第　５　号
令和５年４月１日

　埼玉県中学校長会　会員　各位

埼玉県中学校長会長
埼玉県中学校長会全体研究協議会、定期総会の開催について（ご案内）
　春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

１　日　時　　令和５年　５月３０日（火）１４：００～１６：３０
　　　　　　　受付開始：１３：３０～
２　会　場　　埼玉会館　小ホール

３　日　程　（１）開会行事　　　　　　　　　　１４：００～１４：３０
・顕彰者感謝状・記念品の贈呈

・新会員紹介、あいさつ等
　　　　　　（２）提案事項についての研究協議　１４：３０～１５：２０
　　　　　　（３）分科会協議　　　　　　　　　１５：４０～１６：３０
　　　　　　　　　〔内容〕

1 今年度の分科会役割の取り決め
2 2月2日の全体研修会の要員決め
3 山梨大会、大分大会の研究部代表参加者の確認
4 山梨大会、茨城大会の要員確認、選出　　茨城大会（経営課題）
４　備　考　　・当日の役員（議長団、顕彰者代表、新会員代表、選考委員、監査代表、指揮者、会計、受付協力者）の方は、１３：００より小ホールエントランスで準備会を開催します。
　　　　　　　・当日、受付で基金や県中諸会費、及び大分大会参加申し込みを受け付けします。
　　　　　　　・恒例の歓送迎会は、コロナ感染症の拡大の懸念から自粛します。
　　　　　　　　なお、代表者以外の顕彰者様の感謝状、記念品は自宅にお送りします。
・集会許可：令和５年２月１４日付　教義１０３６号

埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670